FLEX-14-30-35 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35 FLEX-14-30-35 banatzailea FLEX-14-30-35 hornitzailea
FLEX-14-30-35 Prezioa FLEX-14-30-35 irudiak FLEX-14-30-35 Irudia
FLEX-14-30-35 PDF fitxa FLEX-14-30-35 Deskargatu fitxa FLEX-14-30-35 Datasheet
FLEX-14-30-35 Stock Erosi FLEX-14-30-35 Erosi Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35 Hamlin / Littelfuse hornitzailea Hamlin / Littelfuse banatzailea
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35 Littelfuse Inc. FLEX-14-30-35 Littelfuse FLEX-14-30-35
Teccor / Littelfuse FLEX-14-30-35 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte FLEX-
14-30-35
Wickmann / Littelfuse FLEX-14-30-35
Hamlin / Littelfuse
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA FLEX-14-30-35
FABRIKATZAILEA Hamlin / Littelfuse
DESKRIBAPENA SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 66305 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - DC ALDATZEA 200V
TENTSIOA - AC ALDATZEA 140V
MOTA Glass Body
AMAIERA ESTILOA Axial
TAMAINA - GORPUTZA 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
SERIES FLEX-14
ASKATU ORDUA 0.2ms
ASKATU IRISMENA -
POWER - RATED 10W
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK F7850
FLEX-14-30-35-ND
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 125°C
DENBORA ERAGILEA 0.55ms
FUNTZIONAMENDUA RANGE 30 ~ 35AT
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LUZERA - ORO HAR 1.744" (44.30mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
KONTSEILUKO GOIAN -
DESKRIBAPEN ZEHATZA Glass Body Reed Switch SPST-NO 30 ~ 35AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
UNEKO - ALDAKETA 350mA (AC), 500mA (DC)
UNEKO - EGIN 1A (DC)
ZIRKUITUA SPST-NO
KAPAZITANTZIA 0.2pF
FLEX-14-30-35
Zenbakiaren zenbakia: FLEX-14-30-35
Fabrikatzaileak / Marka: Hamlin / Littelfuse
Produktuaren Deskribapena SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 66305 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.FLEX-14-30-35.pdf
2.FLEX-14-30-35.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
FLEX-14-30-35ren zehaztapenak
1.FLEX-14-30-35.pdf
2.FLEX-14-30-35.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
FLEXI-BNC-433
fabrikatzaileak:  RF Solutions
deskribapena:  RF ANT 433MHZ WHIP STR BNC CONN
Stockean:  12053 pcs
RFQ
FLE-227-01-G-DV-K
fabrikatzaileak:  Samtec, Inc.
deskribapena:  .050 MICRO STRIPS
Stockean:  15613 pcs
RFQ
FLEX-14-10-15
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  98434 pcs
RFQ
FLEX-14-25-30
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  63322 pcs
RFQ
FLEX-14-15-20
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  92183 pcs
RFQ
FLEX3
fabrikatzaileak:  Amprobe
deskribapena:  TRANS FLEX CURRNT DM-IIIS 3000A
Stockean:  3928 pcs
RFQ
FLEX-K
fabrikatzaileak:  Pulse Electronics Corporation
deskribapena:  PULSE ANTENNA KIT WITH SAMPLES O
Stockean:  1098 pcs
RFQ
FLEX-14-7-10
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  55750 pcs
RFQ
FLEXI-BNC-868
fabrikatzaileak:  RF Solutions
deskribapena:  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC CONN
Stockean:  12170 pcs
RFQ
FLEX-14-20-25
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  87225 pcs
RFQ
FLEC3000Z-0
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  FLEC - MARKET VARIENT 1
Stockean:  142 pcs
RFQ
FLEX-14-35-40
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  61920 pcs
RFQ